РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ОБУХОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 ноября  2017 года                                       № 32

с. Обухово
О признании утратившим силу  постановления Администрации

Обуховского сельсовета
       В  целях приведения нормативной правовой базы Администрации Обуховского сельсовета в соответствие с действующим законодательством:
1. Постановление Администрации Обуховского сельсовета от 17 августа 2017 года № 24
«О порядке предоставления мест для проведения встреч депутатов всех уровней с избирателями на территории Обуховского сельсовета» признать утратившим силу.
      2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава Обуховского сельсовета                                                                      Н.А. Игнатьев